

Årsredovisning
för
Trähantverkarna i Svealand AB
556884-9540

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wilhelm Östling, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för Trähantverkarna i Svealand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, ny- och ombyggnadsverksamhet, försäljning av byggmaterial, träarbeten samt utbildnings- och konsultverksamhet inom trähantverk.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wilhelm Östling Holding AB, org nr 559261-2245 med säte i Kumla.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 097	1 145	2 555	2 890
Resultat efter finansiella poster	-32	-486	53	220
Soliditet (%)	6,9	3,9	41,0	32,0

Omsättningen har ökat under 2024 jämfört med året innan på grund av att företagsledaren inte längre varit föräldraledig på deltid, vilket var fallet under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	464 253	-485 592	28 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-485 592	485 592	0
Årets resultat			18 142	18 142
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 339	18 142	46 803

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-21 338
årets vinst	18 142
	-3 196
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 196
	-3 196

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 096 870	1 144 972
Övriga rörelseintäkter		2 114	-64
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 098 984	1 144 908
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 219 846	-727 095
Övriga externa kostnader		-421 251	-404 641
Personalkostnader	2	-472 472	-476 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 744	-21 585
Övriga rörelsekostnader		0	-1 517
Summa rörelsekostnader		-2 129 313	-1 631 120
Rörelseresultat		-30 329	-486 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		892	1 046
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 421	-426
Summa finansiella poster		-1 529	620
Resultat efter finansiella poster		-31 858	-485 592
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		50 000	0
Resultat före skatt		18 142	-485 592
Årets resultat		18 142	-485 592

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 089	106 600
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	16 341	17 574
Summa materiella anläggningstillgångar		108 430	124 174
Summa anläggningstillgångar		108 430	124 174
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		98 467	0
Summa varulager		98 467	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 210	-8 596
Fordringar hos koncernföretag		9 214	4 276
Övriga fordringar		92 030	104 302
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	293 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 703	3 921
Summa kortfristiga fordringar		439 157	397 465
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 657	248 642
Summa kassa och bank		113 657	248 642
Summa omsättningstillgångar		651 281	646 107
SUMMA TILLGÅNGAR		759 711	770 281

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-21 338	464 253
Årets resultat		18 142	-485 592
Summa fritt eget kapital		-3 196	-21 339
Summa eget kapital		46 804	28 661
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		78 761	0
Summa långfristiga skulder		78 761	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 590	1 776
Leverantörsskulder		165 983	288 680
Övriga skulder		422 298	439 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 275	12 000
Summa kortfristiga skulder		634 146	741 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		759 711	770 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	212 259	269 259
Försäljningar/utrangeringar		-57 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	212 259	212 259
Ingående avskrivningar	-105 659	-88 243
Försäljningar/utrangeringar		2 936
Årets avskrivningar	-14 511	-20 352
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 170	-105 659
Utgående redovisat värde	92 089	106 600

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 837	30 837
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 837	30 837
Ingående avskrivningar	-13 263	-12 030
Årets avskrivningar	-1 233	-1 233
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 496	-13 263
Utgående redovisat värde	16 341	17 574

Wilhelm Östling
Wilhelm Östling
Verksställande direktör